
QQ 24 Gießen Ã Heuchelh.- Lahnau- Wetzlar

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
1 3 5 7 9 11 13 15 515 501 17 19 21 503 23 25 27 29 31 207 241 33 507 35 37 509 39 513 41 43 45 47

Verkehrsbeschränkungen Sc Sc Sc Sc Sc LSZ LSZ Sc27 Sc27 Sc27 Sc27 Sc27 Sc27 

Hinweise

30.10 55.12
03.13
10.13

46.4 16.5 46.5 16.6 31.6 41.6 46.6 58.6 16.7 40.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 03.13
49.4 19.5 49.5 19.6 34.6 44.6 49.6 01.7 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 06.13
50.4 20.5 50.5 20.6 35.6 45.6 50.6 02.7 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 07.13
52.4 22.5 52.5 22.6 37.6 47.6 52.6 04.7 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 09.13
56.4 26.5 56.5 26.6 41.6 49.6 56.6 06.7 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 11.13 13.13
58.4 28.5 58.5 28.6 43.6 51.6 58.6 08.7 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 13.13 15.13
59.4 29.5 59.5 29.6 44.6 52.6 59.6 09.7 29.7 47.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 14.13 16.13

48.7
00.5 30.5 00.6 30.6 45.6 53.6 00.7 10.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 15.13 17.13
01.5 31.5 01.6 31.6 46.6 54.6 01.7 11.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 16.13 18.13
03.5 33.5 03.6 33.6 48.6 56.6 03.7 13.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 35.10 03.11 33.11 03.12 33.12 00.13 03.13 18.13 20.13
04.5 34.5 04.6 34.6 49.6 57.6 04.7 14.7 20.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 37.10 04.11 34.11 04.12 34.12 02.13 04.13 19.13 22.13
05.5 35.5 05.6 35.6 50.6 58.6 05.7 15.7 21.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 38.10 05.11 35.11 05.12 35.12 03.13 05.13 20.13 23.13
06.5 36.5 06.6 36.6 51.6 59.6 06.7 16.7 22.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 39.10 06.11 36.11 06.12 36.12 04.13 06.13 21.13 24.13
07.5 37.5 07.6 37.6 52.6 00.7 07.7 17.7 23.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 40.10 07.11 37.11 07.12 37.12 05.13 07.13 22.13 25.13
08.5 38.5 08.6 38.6 53.6 01.7 08.7 18.7 24.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 41.10 08.11 38.11 08.12 38.12 06.13 08.13 23.13 26.13
09.5 39.5 09.6 39.6 54.6 02.7 09.7 19.7 25.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 42.10 09.11 39.11 09.12 39.12 07.13 09.13 24.13 27.13
10.5 40.5 10.6 40.6 55.6 03.7 10.7 20.7 26.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 43.10 10.11 40.11 10.12 40.12 08.13 10.13 25.13 28.13
12.5 42.5 12.6 42.6 57.6 05.7 12.7 22.7 27.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 45.10 12.11 42.11 12.12 42.12 10.13 12.13 27.13 30.13
13.5 43.5 13.6 43.6 07.7 13.7 28.7 43.7 13.8 43.8 43.9 43.10 46.10 43.11 43.12 11.13 33.13
17.5 47.5 17.6 47.6 10.7 17.7 47.7 17.8 47.8 47.9 47.10 49.10 47.11 47.12 14.13 36.13
18.5 48.5 18.6 48.6 11.7 18.7 48.7 18.8 48.8 48.9 48.10 50.10 48.11 48.12 15.13 37.13
19.5 49.5 19.6 49.6 12.7 19.7 32.7 32.7 49.7 19.8 25.8 49.8 49.9 49.10 50.10 51.10 35.11 49.11 35.12 49.12 05.13 16.13 38.13
20.5 50.5 20.6 50.6 13.7 20.7 34.7 50.7 20.8 26.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 17.13 39.13
21.5 51.5 21.6 51.6 14.7 21.7 36.7 51.7 21.8 27.8 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 18.13 40.13
22.5 52.5 22.6 52.6 15.7 22.7 38.7 52.7 22.8 28.8 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 19.13 41.13

40.7 29.8
24.5 54.5 24.6 54.6 16.7 24.7 54.7 24.8 54.8 54.9 54.10 54.10 39.11 54.11 39.12 54.12 09.13 20.13 42.13

19.7 55.10 40.11 40.12 12.13 23.13 45.13
25.5 55.5 25.6 55.6 22.7 25.7 55.7 25.8 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 26.13
26.5 56.5 26.6 56.6 23.7 26.7 56.7 26.8 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 27.13
28.5 58.5 28.6 58.6 24.7 28.7 58.7 28.8 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 29.13
29.5 59.5 29.6 59.6 26.7 29.7 59.7 29.8 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 30.13
30.5 00.6 30.6 00.7 27.7 30.7 00.8 30.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 31.13
31.5 01.6 31.6 01.7 28.7 31.7 01.8 31.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 32.13
33.5 03.6 33.6 03.7 29.7 33.7 03.8 33.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 33.13
36.5 06.6 36.6 06.7 30.7 36.7 06.8 36.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 34.13

46.7
41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 43.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 41.13

Mo-Fr

Gießen, Herderschule
Gießen, Aug-Herm-Francke-Schule
Gießen, Berliner Platz
Gießen, Bahnhof
Gießen, Liebigstraße
Gießen, Johanneskirche
Gießen, Stadttheater
Gießen, Marktplatz
Gießen, Oswaldsgarten
Gießen, Schützenstraße
Gießen, Herderschule
Gießen, Hessenhalle
Gießen, Hardtallee
Gießen, Gottlieb-Daimler-Straße
Heuchelheim, Ost
Heuchelheim, Bahnstraße
Heuchelheim, Ludwig-Rinn-Straße
Heuchelheim, Haag
Heuchelheim, Hammerpfad
Heuchelheim, Falkenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Sonnenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Lahnau-Atzbach, Kirchstraße
Lahnau-Atzbach, Bürgerhaus
Lahnau-Atzbach, Lahntalschule
Lahnau-Dorlar, Alter Bahnhof
Lahnau-Dorlar, Rathaus
Lahnau-Dorlar, Steinsköppel
Lahnau-Waldgirmes, Grundschule
Lahnau-Waldgirmes, Berliner Straße
Lahnau-Waldgirmes, Schellerstraße
Lahnau-Waldgirmes, Friedensstraße
Lahnau-Waldgirmes, Römisches Forum
Wetzlar-Naunheim, Ostendstraße
Wetzlar-Naunheim, Schulplatz
Wetzlar-Naunheim, Am Schwalbengraben
Wetzlar-Naunheim, Hermannstraße
Wetzlar, W.-v.-Siemens-Schule
Wetzlar, Philipstraße
Wetzlar, Schulzentrum
Wetzlar, ZOB

Sc - nur an Schultagen, nicht am 15.02., 14.05. und
04.06.2021

LSZ - nur am letzten Schultag v. d. Ferien und bei
Zeugnisausgabe

Sc27- nur an Schultagen, nicht am 15.02., 14.05. und
04.06.2021, sowie nicht am 18.12.2020, 29.01.,
01.04., 16.07. und 08.10.2021 (LSZ)
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QQ 24 Gießen Ã Heuchelh.- Lahnau- Wetzlar

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 501 503 505 507 509 511

Verkehrsbeschränkungen Sc27 Sc27 

Hinweise

16.13 46.13 16.14 29.14 46.14 01.15 16.15 31.15 46.15 01.16 16.16 31.16 46.16 01.17 16.17 31.17 46.17 01.18 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 16.21 16.22 25.23 18.5 48.5 18.6 48.6 18.7 48.7
19.13 49.13 19.14 32.14 49.14 04.15 19.15 34.15 49.15 04.16 19.16 34.16 49.16 04.17 19.17 34.17 49.17 04.18 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 19.21 19.22 28.23 21.5 51.5 21.6 51.6 21.7 51.7
20.13 50.13 20.14 33.14 50.14 05.15 20.15 35.15 50.15 05.16 20.16 35.16 50.16 05.17 20.17 35.17 50.17 05.18 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 20.21 20.22 29.23 22.5 52.5 22.6 52.6 22.7 52.7
22.13 52.13 22.14 35.14 52.14 07.15 22.15 37.15 52.15 07.16 22.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 07.18 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 22.21 22.22 31.23 24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7
26.13 56.13 26.14 39.14 56.14 11.15 26.15 41.15 56.15 11.16 26.16 41.16 56.16 11.17 26.17 41.17 56.17 11.18 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 26.21 26.22 33.23 26.5 56.5 26.6 56.6 26.7 56.7
28.13 58.13 28.14 41.14 58.14 13.15 28.15 43.15 58.15 13.16 28.16 43.16 58.16 13.17 28.17 43.17 58.17 13.18 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 28.21 28.22 35.23 28.5 58.5 28.6 58.6 28.7 58.7
29.13 59.13 29.14 42.14 59.14 14.15 29.15 44.15 59.15 14.16 29.16 44.16 59.16 14.17 29.17 44.17 59.17 14.18 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 29.21 29.22 36.23 29.5 59.5 29.6 59.6 29.7 59.7

30.13 00.14 30.14 43.14 00.15 15.15 30.15 45.15 00.16 15.16 30.16 45.16 00.17 15.17 30.17 45.17 00.18 15.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 30.21 30.22 37.23 30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8
31.13 01.14 31.14 44.14 01.15 16.15 31.15 46.15 01.16 16.16 31.16 46.16 01.17 16.17 31.17 46.17 01.18 16.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 31.21 31.22 38.23 31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8
33.13 03.14 33.14 46.14 03.15 18.15 33.15 48.15 03.16 18.16 33.16 48.16 03.17 18.17 33.17 48.17 03.18 18.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 33.21 33.22 40.23 33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8
34.13 04.14 34.14 47.14 04.15 19.15 34.15 49.15 04.16 19.16 34.16 49.16 04.17 19.17 34.17 49.17 04.18 19.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 34.21 34.22 41.23 34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8
35.13 05.14 35.14 48.14 05.15 20.15 35.15 50.15 05.16 20.16 35.16 50.16 05.17 20.17 35.17 50.17 05.18 20.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 35.21 35.22 42.23 35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8
36.13 06.14 36.14 49.14 06.15 21.15 36.15 51.15 06.16 21.16 36.16 51.16 06.17 21.17 36.17 51.17 06.18 21.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 36.21 36.22 43.23 36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8
37.13 07.14 37.14 50.14 07.15 22.15 37.15 52.15 07.16 22.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 07.18 22.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 37.21 37.22 44.23 37.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8
38.13 08.14 38.14 51.14 08.15 23.15 38.15 53.15 08.16 23.16 38.16 53.16 08.17 23.17 38.17 53.17 08.18 23.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 38.21 38.22 45.23 38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8
39.13 09.14 39.14 52.14 09.15 24.15 39.15 54.15 09.16 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 09.18 24.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 39.21 39.22 46.23 39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8
40.13 10.14 40.14 53.14 10.15 25.15 40.15 55.15 10.16 25.16 40.16 55.16 10.17 25.17 40.17 55.17 10.18 25.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 40.21 40.22 47.23 40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8
42.13 12.14 42.14 55.14 12.15 27.15 42.15 57.15 12.16 27.16 42.16 57.16 12.17 27.17 42.17 57.17 12.18 27.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 42.21 42.22 49.23 42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8
43.13 43.14 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 43.20 43.21 43.22 43.5 43.6 43.7
47.13 47.14 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 47.20 47.21 47.22 47.5 47.6 47.7
48.13 48.14 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 48.20 48.21 48.22 48.5 48.6 48.7
49.13 49.14 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 49.20 49.21 49.22 49.5 49.6 49.7
50.13 50.14 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 50.20 50.21 50.22 50.5 50.6 50.7
51.13 51.14 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 51.20 51.21 51.22 51.5 51.6 51.7
52.13 52.14 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 52.20 52.21 52.22 52.5 52.6 52.7

54.13 54.14 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 53.19 53.20 53.21 53.22 54.5 54.6 54.7

55.13 55.14 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 54.19 54.20 54.21 54.22 55.5 55.6 55.7
56.13 56.14 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 55.19 55.20 55.21 55.22 56.5 56.6 56.7
58.13 58.14 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 56.19 56.20 56.21 56.22 58.5 58.6 58.7
59.13 59.14 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 58.19 58.20 58.21 58.22 59.5 59.6 59.7
00.14 00.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 59.19 59.20 59.21 59.22 00.6 00.7 00.8
01.14 01.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 00.20 00.21 00.22 00.23 01.6 01.7 01.8
03.14 03.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 01.20 01.21 01.22 01.23 03.6 03.7 03.8
06.14 06.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 02.20 02.21 02.22 02.23 06.6 06.7 06.8

13.14 13.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 07.20 07.21 07.22 07.23 11.6 11.7 11.8

Mo-Fr Sa

Gießen, Herderschule
Gießen, Aug-Herm-Francke-Schule
Gießen, Berliner Platz
Gießen, Bahnhof
Gießen, Liebigstraße
Gießen, Johanneskirche
Gießen, Stadttheater
Gießen, Marktplatz
Gießen, Oswaldsgarten
Gießen, Schützenstraße
Gießen, Herderschule
Gießen, Hessenhalle
Gießen, Hardtallee
Gießen, Gottlieb-Daimler-Straße
Heuchelheim, Ost
Heuchelheim, Bahnstraße
Heuchelheim, Ludwig-Rinn-Straße
Heuchelheim, Haag
Heuchelheim, Hammerpfad
Heuchelheim, Falkenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Sonnenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Lahnau-Atzbach, Kirchstraße
Lahnau-Atzbach, Bürgerhaus
Lahnau-Atzbach, Lahntalschule
Lahnau-Dorlar, Alter Bahnhof
Lahnau-Dorlar, Rathaus
Lahnau-Dorlar, Steinsköppel
Lahnau-Waldgirmes, Grundschule
Lahnau-Waldgirmes, Berliner Straße
Lahnau-Waldgirmes, Schellerstraße
Lahnau-Waldgirmes, Friedensstraße
Lahnau-Waldgirmes, Römisches Forum
Wetzlar-Naunheim, Ostendstraße
Wetzlar-Naunheim, Schulplatz
Wetzlar-Naunheim, Am Schwalbengraben
Wetzlar-Naunheim, Hermannstraße
Wetzlar, W.-v.-Siemens-Schule
Wetzlar, Philipstraße
Wetzlar, Schulzentrum
Wetzlar, ZOB

Sc27- nur an Schultagen, nicht am 15.02., 14.05. und
04.06.2021, sowie nicht am 18.12.2020, 29.01.,
01.04., 16.07. und 08.10.2021 (LSZ)
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QQ 24 Gießen Ã Heuchelh.- Lahnau- Wetzlar

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539 541 543 545 547 549 553 555 557 559 601 603 605 607 609 611 613 615 617

Verkehrsbeschränkungen 10 10 10 10 10 10 10 10 

Hinweise

18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 25.23 18.0 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15
21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 28.23 21.0 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15
22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 29.23 22.0 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15
24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 31.23 24.0 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15
26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 33.23 26.0 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15
28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 35.23 28.0 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15
29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 36.23 29.0 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15

30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 37.23 30.0 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15
31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 38.23 31.0 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15
33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 40.23 33.0 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15
34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 41.23 34.0 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15
35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 42.23 35.0 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15
36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 43.23 36.0 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15
37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 44.23 37.0 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15
38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 45.23 38.0 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15
39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 46.23 39.0 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15
40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 47.23 40.0 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15
42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 49.23 42.0 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15
43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 50.23 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15
47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 54.23 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15
48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 55.23 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15
49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 56.23 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15
50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 57.23 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15
51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 58.23 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15
52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 59.23 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15

54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 53.19 53.20 53.21 53.22 00.0 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15

55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 54.19 54.20 54.21 54.22 01.0 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15
56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 55.19 55.20 55.21 55.22 02.0 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15
58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 56.19 56.20 56.21 56.22 03.0 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15
59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 58.19 58.20 58.21 58.22 05.0 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15
00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 59.19 59.20 59.21 59.22 06.0 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16
01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 00.20 00.21 00.22 00.23 07.0 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16
03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 01.20 01.21 01.22 01.23 08.0 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16
06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 02.20 02.21 02.22 02.23 09.0 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16

11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 07.20 07.21 07.22 07.23 14.0 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16

Sa Sonn- u. Feiertag

Gießen, Herderschule
Gießen, Aug-Herm-Francke-Schule
Gießen, Berliner Platz
Gießen, Bahnhof
Gießen, Liebigstraße
Gießen, Johanneskirche
Gießen, Stadttheater
Gießen, Marktplatz
Gießen, Oswaldsgarten
Gießen, Schützenstraße
Gießen, Herderschule
Gießen, Hessenhalle
Gießen, Hardtallee
Gießen, Gottlieb-Daimler-Straße
Heuchelheim, Ost
Heuchelheim, Bahnstraße
Heuchelheim, Ludwig-Rinn-Straße
Heuchelheim, Haag
Heuchelheim, Hammerpfad
Heuchelheim, Falkenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Sonnenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Lahnau-Atzbach, Kirchstraße
Lahnau-Atzbach, Bürgerhaus
Lahnau-Atzbach, Lahntalschule
Lahnau-Dorlar, Alter Bahnhof
Lahnau-Dorlar, Rathaus
Lahnau-Dorlar, Steinsköppel
Lahnau-Waldgirmes, Grundschule
Lahnau-Waldgirmes, Berliner Straße
Lahnau-Waldgirmes, Schellerstraße
Lahnau-Waldgirmes, Friedensstraße
Lahnau-Waldgirmes, Römisches Forum
Wetzlar-Naunheim, Ostendstraße
Wetzlar-Naunheim, Schulplatz
Wetzlar-Naunheim, Am Schwalbengraben
Wetzlar-Naunheim, Hermannstraße
Wetzlar, W.-v.-Siemens-Schule
Wetzlar, Philipstraße
Wetzlar, Schulzentrum
Wetzlar, ZOB

10- nicht am 24. und 31.12.
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QQ 24 Gießen Ã Heuchelh.- Lahnau- Wetzlar

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

24 24 24 24 24 24 24 24
619 621 623 625 627 629 631 633

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 25.23
21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 28.23
22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 29.23
24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 31.23
26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 33.23
28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 35.23
29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 36.23

30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 37.23
31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 38.23
33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 40.23
34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 41.23
35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 42.23
36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 43.23
37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 44.23
38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 45.23
39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 46.23
40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 47.23
42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 49.23
43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21
47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21
50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21
51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21
52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21

54.16 54.17 54.18 53.19 53.20 53.21

55.16 55.17 55.18 54.19 54.20 54.21
56.16 56.17 56.18 55.19 55.20 55.21
58.16 58.17 58.18 56.19 56.20 56.21
59.16 59.17 59.18 58.19 58.20 58.21
00.17 00.18 00.19 59.19 59.20 59.21
01.17 01.18 01.19 00.20 00.21 00.22
03.17 03.18 03.19 01.20 01.21 01.22
06.17 06.18 06.19 02.20 02.21 02.22

11.17 11.18 11.19 07.20 07.21 07.22

Sonn- u. Feiertag

Gießen, Herderschule
Gießen, Aug-Herm-Francke-Schule
Gießen, Berliner Platz
Gießen, Bahnhof
Gießen, Liebigstraße
Gießen, Johanneskirche
Gießen, Stadttheater
Gießen, Marktplatz
Gießen, Oswaldsgarten
Gießen, Schützenstraße
Gießen, Herderschule
Gießen, Hessenhalle
Gießen, Hardtallee
Gießen, Gottlieb-Daimler-Straße
Heuchelheim, Ost
Heuchelheim, Bahnstraße
Heuchelheim, Ludwig-Rinn-Straße
Heuchelheim, Haag
Heuchelheim, Hammerpfad
Heuchelheim, Falkenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Sonnenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Lahnau-Atzbach, Kirchstraße
Lahnau-Atzbach, Bürgerhaus
Lahnau-Atzbach, Lahntalschule
Lahnau-Dorlar, Alter Bahnhof
Lahnau-Dorlar, Rathaus
Lahnau-Dorlar, Steinsköppel
Lahnau-Waldgirmes, Grundschule
Lahnau-Waldgirmes, Berliner Straße
Lahnau-Waldgirmes, Schellerstraße
Lahnau-Waldgirmes, Friedensstraße
Lahnau-Waldgirmes, Römisches Forum
Wetzlar-Naunheim, Ostendstraße
Wetzlar-Naunheim, Schulplatz
Wetzlar-Naunheim, Am Schwalbengraben
Wetzlar-Naunheim, Hermannstraße
Wetzlar, W.-v.-Siemens-Schule
Wetzlar, Philipstraße
Wetzlar, Schulzentrum
Wetzlar, ZOB

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben



QQ 24 Wetzlar Ã Lahnau- Heuchelh. Ã Gießen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
2 4 6 8 10 12 14 114 16 18 20 22 24 504 26 28 508 30 32 34 244 36 210 214 38 510 40 42 512 44 46 48

Verkehrsbeschränkungen Sc Sc Sc Sc Sc LSZ LSZ LSZ Sc27 Sc27 Sc27 

Hinweise

43.4 19.5 49.5 19.6 42.6 19.7 49.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12

46.4 22.5 52.5 22.6 45.6 22.7 52.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12
47.4 23.5 53.5 23.6 46.6 23.7 53.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12
48.4 24.5 54.5 24.6 25.6 48.6 25.7 55.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12
49.4 25.5 55.5 25.6 26.6 49.6 26.7 56.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12
50.4 26.5 56.5 26.6 27.6 50.6 27.7 57.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12
51.4 27.5 57.5 27.6 28.6 51.6 28.7 58.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12
52.4 28.5 58.5 28.6 53.6 30.7 00.8 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12
53.4 29.5 59.5 29.6 30.6 54.6 31.7 01.8 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12

33.6 45.7 35.8
54.4 30.5 00.6 30.6 36.6 55.6 32.7 47.7 02.8 32.8 37.8 32.9 32.10 32.11 32.12

40.10 25.11 25.12
56.4 32.5 02.6 32.6 38.6 57.6 34.7 04.8 34.8 34.9 34.10 42.10 27.11 34.11 27.12 34.12
57.4 33.5 03.6 33.6 39.6 58.6 35.7 05.8 35.8 35.9 35.10 43.10 28.11 35.11 28.12 35.12
58.4 34.5 04.6 34.6 40.6 59.6 36.7 06.8 36.8 36.9 36.10 44.10 29.11 36.11 29.12 36.12
59.4 35.5 05.6 35.6 41.6 01.7 01.7 38.7 55.7 08.8 38.8 40.8 38.9 38.10 45.10 51.10 30.11 38.11 30.12 38.12
00.5 36.5 06.6 36.6 42.6 02.7 02.7 39.7 09.8 39.8 39.9 39.10 52.10 39.11 39.12
02.5 38.5 08.6 38.6 44.6 03.7 03.7 40.7 10.8 40.8 40.9 40.10 53.10 40.11 40.12
05.5 41.5 11.6 41.6 47.6 06.7 06.7 43.7 13.8 43.8 43.9 43.10 56.10 43.11 43.12
06.5 42.5 12.6 42.6 48.6 07.7 07.7 44.7 14.8 44.8 44.9 44.10 57.10 44.11 44.12

29.6 59.6 22.7 29.7 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13
30.6 00.7 23.7 30.7 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13
31.6 01.7 24.7 31.7 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13

09.5 45.5 15.6 32.6 45.6 49.6 02.7 10.7 10.7 25.7 32.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 00.11 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13
10.5 46.5 16.6 33.6 46.6 50.6 03.7 11.7 11.7 26.7 33.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 01.11 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13
11.5 47.5 17.6 34.6 47.6 51.6 04.7 12.7 12.7 27.7 34.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 02.11 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13
13.5 49.5 19.6 36.6 49.6 52.6 06.7 14.7 14.7 29.7 36.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 04.11 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13
14.5 50.5 20.6 37.6 50.6 54.6 07.7 15.7 15.7 30.7 37.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 05.11 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13
15.5 51.5 21.6 38.6 51.6 55.6 08.7 16.7 16.7 31.7 38.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 06.11 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13
16.5 52.5 22.6 39.6 52.6 56.6 09.7 17.7 17.7 32.7 39.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 07.11 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13
17.5 53.5 23.6 41.6 53.6 58.6 11.7 19.7 19.7 33.7 40.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13
19.5 55.5 25.6 43.6 55.6 00.7 12.7 21.7 21.7 36.7 43.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13

30.10 55.12
20.5 56.5 26.6 44.6 56.6 02.7 13.7 22.7 22.7 39.7 46.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 33.10 59.10 29.11 59.11 29.12 58.12 59.12 29.13
21.5 57.5 27.6 45.6 57.6 03.7 16.7 23.7 23.7 40.7 47.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 34.10 00.11 30.11 00.12 30.12 59.12 00.13 30.13

46.6 04.7 17.7 24.7 24.7 41.7 48.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13
48.6 06.7 19.7 26.7 26.7 43.7 50.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13
50.6 07.7 21.7 28.7 28.7 45.7 52.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13
52.6 09.7 23.7 30.7 30.7 47.7 54.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13

22.5 58.5 28.6 58.6
24.5 00.6 30.6 00.7
25.5 01.6 31.6 54.6 01.7 25.7 32.7 32.7 49.7 56.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13
28.5 04.6 34.6 57.6 04.7 28.7 28.7 35.7 35.7 52.7 59.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 40.10 12.11 42.11 12.12 42.12 03.13 12.13 42.13

34.7
44.7

Mo-Fr

Wetzlar, ZOB
Wetzlar, Schulzentrum
Wetzlar, Polizeistation
Wetzlar, Gabelsbergerstr
Wetzlar, W.-v.-Siemens-Schule
Wetzlar-Naunheim, Hermannstraße
Wetzlar-Naunheim, Am Schwalbengraben
Wetzlar-Naunheim, Schulplatz
Wetzlar-Naunheim, Ostendstraße
Lahnau-Waldgirmes, Römisches Forum
Lahnau-Waldgirmes, Friedensstraße
Lahnau-Waldgirmes, Schellerstraße
Lahnau-Waldgirmes, Berliner Straße
Lahnau-Waldgirmes, Grundschule
Lahnau-Dorlar, Steinsköppel
Lahnau-Dorlar, Rathaus
Lahnau-Dorlar, Alter Bahnhof
Lahnau-Atzbach, Lahntalschule
Lahnau-Atzbach, Bürgerhaus
Lahnau-Atzbach, Kirchstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Mehrzweckgebäude
Heuchelheim-Kinzenbach, Sonnenstraße
Heuchelheim, Falkenstraße
Heuchelheim, Hammerpfad
Heuchelheim, Haag
Heuchelheim, Ludwig-Rinn-Straße
Heuchelheim, Bahnstraße
Heuchelheim, Ost
Gießen, Gottlieb-Daimler-Straße
Gießen, Hardtallee
Gießen, Herderschule
Gießen, Hessenhalle
Gießen, Schützenstraße
Gießen, Oswaldsgarten
Gießen, Marktplatz
Gießen, Stadttheater
Gießen, Johanneskirche
Gießen, Mühlstraße
Gießen, Selterstor
Gießen, Liebigstraße
Gießen, Bahnhof
Gießen, Behördenzentrum
Gießen, Philosophikum II

Sc - nur an Schultagen, nicht am 15.02., 14.05. und
04.06.2021

LSZ - nur am letzten Schultag v. d. Ferien und bei
Zeugnisausgabe

Sc27- nur an Schultagen, nicht am 15.02., 14.05. und
04.06.2021, sowie nicht am 18.12.2020, 29.01.,
01.04., 16.07. und 08.10.2021 (LSZ)

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
Hervorheben

Kolb
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QQ 24 Wetzlar Ã Lahnau- Heuchelh. Ã Gießen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
514 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 502 504 506 508

Verkehrsbeschränkungen Sc27 Sc27 Sc27 Sc27 Sc27 

Hinweise

19.13 02.14 19.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 53.18 23.19 21.20 21.21 21.22 21.23 20.6 20.7
15.13
18.13

22.13 33.13 05.14 22.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 56.18 26.19 24.20 24.21 24.22 24.23 23.6 23.7
23.13 34.13 06.14 23.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 57.18 27.19 25.20 25.21 25.22 25.23 24.6 24.7
25.13 35.13 07.14 25.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 58.18 28.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.6 26.7
26.13 36.13 08.14 26.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 59.18 29.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.6 27.7
27.13 37.13 09.14 27.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 00.19 30.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.6 28.7
28.13 38.13 10.14 28.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 01.19 31.19 29.20 29.21 29.22 29.23 29.6 29.7
30.13 39.13 11.14 30.14 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 02.19 32.19 30.20 30.21 30.22 30.23 31.6 31.7
31.13 40.13 12.14 31.14 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 03.19 33.19 31.20 31.21 31.22 31.23 32.6 32.7

43.13 15.14
32.13 46.13 18.14 32.14 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 04.19 34.19 32.20 32.21 32.22 32.23 33.6 33.7

15.13
17.13 34.13 48.13 20.14 34.14 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 06.19 36.19 34.20 34.21 34.22 34.23 35.6 35.7
18.13 35.13 49.13 21.14 35.14 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 07.19 37.19 35.20 35.21 35.22 35.23 36.6 36.7
19.13 36.13 50.13 22.14 36.14 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 08.19 38.19 36.20 36.21 36.22 36.23 37.6 37.7
20.13 38.13 51.13 23.14 38.14 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 09.19 39.19 37.20 37.21 37.22 37.23 39.6 39.7
21.13 39.13 52.13 24.14 39.14 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 10.19 40.19 38.20 38.21 38.22 38.23 40.6 40.7
22.13 40.13 54.13 26.14 40.14 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 12.19 42.19 40.20 40.21 40.22 40.23 41.6 41.7
25.13 43.13 57.13 29.14 43.14 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 15.19 45.19 43.20 43.21 43.22 43.23 44.6 44.7
26.13 44.13 59.13 30.14 44.14 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 16.19 46.19 44.20 44.21 44.22 44.23 45.6 45.7

14.14 59.14 14.15 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 15.6 15.7
15.14 00.15 15.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 16.6 16.7
16.14 01.15 16.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 17.6 17.7

29.13 47.13 02.14 17.14 32.14 47.14 02.15 17.15 32.15 47.15 02.16 17.16 32.16 47.16 02.17 17.17 32.17 47.17 02.18 17.18 32.18 47.18 19.19 49.19 47.20 47.21 47.22 47.23 18.6 48.6 18.7 48.7
30.13 48.13 03.14 18.14 33.14 48.14 03.15 18.15 33.15 48.15 03.16 18.16 33.16 48.16 03.17 18.17 33.17 48.17 03.18 18.18 33.18 48.18 20.19 50.19 48.20 48.21 48.22 48.23 19.6 49.6 19.7 49.7
31.13 49.13 04.14 19.14 34.14 49.14 04.15 19.15 34.15 49.15 04.16 19.16 34.16 49.16 04.17 19.17 34.17 49.17 04.18 19.18 34.18 49.18 21.19 51.19 49.20 49.21 49.22 49.23 20.6 50.6 20.7 50.7
33.13 51.13 06.14 21.14 36.14 51.14 06.15 21.15 36.15 51.15 06.16 21.16 36.16 51.16 06.17 21.17 36.17 51.17 06.18 21.18 36.18 51.18 23.19 53.19 51.20 51.21 51.22 51.23 22.6 52.6 22.7 52.7
34.13 52.13 07.14 22.14 37.14 52.14 07.15 22.15 37.15 52.15 07.16 22.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 07.18 22.18 37.18 52.18 24.19 54.19 52.20 52.21 52.22 52.23 23.6 53.6 23.7 53.7
35.13 53.13 08.14 23.14 38.14 53.14 08.15 23.15 38.15 53.15 08.16 23.16 38.16 53.16 08.17 23.17 38.17 53.17 08.18 23.18 38.18 53.18 25.19 55.19 53.20 53.21 53.22 53.23 24.6 54.6 24.7 54.7
36.13 54.13 09.14 24.14 39.14 54.14 09.15 24.15 39.15 54.15 09.16 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 09.18 24.18 39.18 54.18 26.19 56.19 54.20 54.21 54.22 54.23 25.6 55.6 25.7 55.7

56.13 11.14 26.14 41.14 56.14 11.15 26.15 41.15 56.15 11.16 26.16 41.16 56.16 11.17 26.17 41.17 56.17 11.18 26.18 41.18 56.18 27.19 57.19 55.20 55.21 55.22 55.23 27.6 57.6 27.7 57.7
58.13 13.14 28.14 43.14 58.14 13.15 28.15 43.15 58.15 13.16 28.16 43.16 58.16 13.17 28.17 43.17 58.17 13.18 28.18 43.18 58.18 29.19 59.19 57.20 57.21 57.22 57.23 29.6 59.6 29.7 59.7

59.13 14.14 29.14 44.14 59.14 14.15 29.15 44.15 59.15 14.16 29.16 44.16 59.16 14.17 29.17 44.17 59.17 14.18 29.18 44.18 59.18 30.19 00.20 58.20 58.21 58.22 58.23 30.6 00.7 30.7 00.8
00.14 15.14 30.14 45.14 00.15 15.15 30.15 45.15 00.16 15.16 30.16 45.16 00.17 15.17 30.17 45.17 00.18 15.18 30.18 45.18 00.19 31.19 01.20 59.20 59.21 59.22 59.23 31.6 01.7 31.7 01.8
01.14 16.14 31.14 46.14 01.15 16.15 31.15 46.15 01.16 16.16 31.16 46.16 01.17 16.17 31.17 46.17 01.18 16.18 31.18 46.18 01.19 32.19 02.20 00.21 00.22 00.23 00.0 32.6 02.7 32.7 02.8
03.14 18.14 33.14 48.14 03.15 18.15 33.15 48.15 03.16 18.16 33.16 48.16 03.17 18.17 33.17 48.17 03.18 18.18 33.18 48.18 03.19 34.19 04.20 02.21 02.22 02.23 02.0 34.6 04.7 34.7 04.8
05.14 20.14 35.14 50.14 05.15 20.15 35.15 50.15 05.16 20.16 35.16 50.16 05.17 20.17 35.17 50.17 05.18 20.18 35.18 50.18 05.19 36.19 06.20 04.21 04.22 04.23 04.0 36.6 06.7 36.7 06.8
07.14 22.14 37.14 52.14 07.15 22.15 37.15 52.15 07.16 22.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 07.18 22.18 37.18 52.18 07.19 38.19 08.20 06.21 06.22 06.23 06.0 38.6 08.7 38.7 08.8

09.14 24.14 39.14 54.14 09.15 24.15 39.15 54.15 09.16 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 09.18 24.18 39.18 54.18 09.19 40.19 10.20 08.21 08.22 08.23 08.0 40.6 10.7 40.7 10.8
12.14 27.14 42.14 57.14 12.15 27.15 42.15 57.15 12.16 27.16 42.16 57.16 12.17 27.17 42.17 57.17 12.18 27.18 42.18 57.18 12.19 43.19 13.20 11.21 11.22 11.23 11.0 43.6 13.7 43.7 13.8

Mo-Fr Sa

Wetzlar, ZOB
Wetzlar, Schulzentrum
Wetzlar, Polizeistation
Wetzlar, Gabelsbergerstr
Wetzlar, W.-v.-Siemens-Schule
Wetzlar-Naunheim, Hermannstraße
Wetzlar-Naunheim, Am Schwalbengraben
Wetzlar-Naunheim, Schulplatz
Wetzlar-Naunheim, Ostendstraße
Lahnau-Waldgirmes, Römisches Forum
Lahnau-Waldgirmes, Friedensstraße
Lahnau-Waldgirmes, Schellerstraße
Lahnau-Waldgirmes, Berliner Straße
Lahnau-Waldgirmes, Grundschule
Lahnau-Dorlar, Steinsköppel
Lahnau-Dorlar, Rathaus
Lahnau-Dorlar, Alter Bahnhof
Lahnau-Atzbach, Lahntalschule
Lahnau-Atzbach, Bürgerhaus
Lahnau-Atzbach, Kirchstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Mehrzweckgebäude
Heuchelheim-Kinzenbach, Sonnenstraße
Heuchelheim, Falkenstraße
Heuchelheim, Hammerpfad
Heuchelheim, Haag
Heuchelheim, Ludwig-Rinn-Straße
Heuchelheim, Bahnstraße
Heuchelheim, Ost
Gießen, Gottlieb-Daimler-Straße
Gießen, Hardtallee
Gießen, Herderschule
Gießen, Hessenhalle
Gießen, Schützenstraße
Gießen, Oswaldsgarten
Gießen, Marktplatz
Gießen, Stadttheater
Gießen, Johanneskirche
Gießen, Mühlstraße
Gießen, Selterstor
Gießen, Liebigstraße
Gießen, Bahnhof
Gießen, Behördenzentrum
Gießen, Philosophikum II

Sc27- nur an Schultagen, nicht am 15.02., 14.05. und
04.06.2021, sowie nicht am 18.12.2020, 29.01.,
01.04., 16.07. und 08.10.2021 (LSZ)
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QQ 24 Wetzlar Ã Lahnau- Heuchelh. Ã Gießen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540 542 544 546 548 550 552 554 556 602 604 606 608 610 612 614 616

Verkehrsbeschränkungen 10 10 10 10 10 10 10 10 

Hinweise

20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 24.19 21.20 21.21 21.22 21.23 24.0 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13

23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 27.19 24.20 24.21 24.22 24.23 27.0 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 28.19 25.20 25.21 25.22 25.23 28.0 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13
26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 29.19 26.20 26.21 26.22 26.23 29.0 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13
27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 30.19 27.20 27.21 27.22 27.23 30.0 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13
28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 31.19 28.20 28.21 28.22 28.23 31.0 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13
29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 32.19 29.20 29.21 29.22 29.23 32.0 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13
31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 33.19 30.20 30.21 30.22 30.23 33.0 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 34.19 31.20 31.21 31.22 31.23 34.0 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13

33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 35.19 32.20 32.21 32.22 32.23 35.0 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13

35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 36.19 33.20 33.21 33.22 33.23 36.0 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13
36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 37.19 34.20 34.21 34.22 34.23 37.0 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13
37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 38.19 35.20 35.21 35.22 35.23 38.0 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13
39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 36.20 36.21 36.22 36.23 39.0 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 37.20 37.21 37.22 37.23 40.0 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13
41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 38.20 38.21 38.22 38.23 41.0 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13
44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 41.20 41.21 41.22 41.23 44.0 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 42.20 42.21 42.22 42.23 45.0 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13

15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 42.6 42.7 42.8
16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 43.6 43.7 43.8
17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 44.6 44.7 44.8
18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 45.20 45.21 45.22 45.23 48.0 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13
19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 46.20 46.21 46.22 46.23 49.0 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13
20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 47.20 47.21 47.22 47.23 50.0 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13
22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 49.20 49.21 49.22 49.23 52.0 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13
23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 50.20 50.21 50.22 50.23 53.0 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13
24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 51.20 51.21 51.22 51.23 54.0 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13
25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 52.20 52.21 52.22 52.23 55.0 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13
27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 54.20 54.21 54.22 54.23 57.0 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13
29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 56.20 56.21 56.22 56.23 59.0 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13

30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 57.20 57.21 57.22 57.23 00.1 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13
31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 58.20 58.21 58.22 58.23 01.1 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13
32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 59.20 59.21 59.22 59.23 02.1 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13
34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 01.21 01.22 01.23 01.0 04.1 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14
36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 03.21 03.22 03.23 03.0 06.1 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14
38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 05.21 05.22 05.23 05.0 08.1 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14

40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 07.21 07.22 07.23 07.0 10.1 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14
43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 10.21 10.22 10.23 10.0 13.1 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14

Sa Sonn- u. Feiertag

Wetzlar, ZOB
Wetzlar, Schulzentrum
Wetzlar, Polizeistation
Wetzlar, Gabelsbergerstr
Wetzlar, W.-v.-Siemens-Schule
Wetzlar-Naunheim, Hermannstraße
Wetzlar-Naunheim, Am Schwalbengraben
Wetzlar-Naunheim, Schulplatz
Wetzlar-Naunheim, Ostendstraße
Lahnau-Waldgirmes, Römisches Forum
Lahnau-Waldgirmes, Friedensstraße
Lahnau-Waldgirmes, Schellerstraße
Lahnau-Waldgirmes, Berliner Straße
Lahnau-Waldgirmes, Grundschule
Lahnau-Dorlar, Steinsköppel
Lahnau-Dorlar, Rathaus
Lahnau-Dorlar, Alter Bahnhof
Lahnau-Atzbach, Lahntalschule
Lahnau-Atzbach, Bürgerhaus
Lahnau-Atzbach, Kirchstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Mehrzweckgebäude
Heuchelheim-Kinzenbach, Sonnenstraße
Heuchelheim, Falkenstraße
Heuchelheim, Hammerpfad
Heuchelheim, Haag
Heuchelheim, Ludwig-Rinn-Straße
Heuchelheim, Bahnstraße
Heuchelheim, Ost
Gießen, Gottlieb-Daimler-Straße
Gießen, Hardtallee
Gießen, Herderschule
Gießen, Hessenhalle
Gießen, Schützenstraße
Gießen, Oswaldsgarten
Gießen, Marktplatz
Gießen, Stadttheater
Gießen, Johanneskirche
Gießen, Mühlstraße
Gießen, Selterstor
Gießen, Liebigstraße
Gießen, Bahnhof
Gießen, Behördenzentrum
Gießen, Philosophikum II

10- nicht am 24. und 31.12.
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QQ 24 Wetzlar Ã Lahnau- Heuchelh. Ã Gießen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
618 620 622 624 626 628 630 632 634 636

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 21.19 21.20 21.21 25.22

20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 24.19 24.20 24.21 28.22
21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 25.19 25.20 25.21 29.22
23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 26.19 26.20 26.21 30.22
24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 27.19 27.20 27.21 31.22
25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 28.19 28.20 28.21 32.22
26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 29.19 29.20 29.21 33.22
28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 30.19 30.20 30.21 34.22
29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 31.19 31.20 31.21 35.22

30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 32.19 32.20 32.21 36.22

32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 33.19 33.20 33.21 37.22
33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 34.19 34.20 34.21 38.22
34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 35.19 35.20 35.21 39.22
36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 40.22
37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 41.22
38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 42.22
41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 45.22
42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 46.22

51.23
52.23
53.23

45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 49.22 54.23
46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 50.22 55.23
47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 51.22 56.23
49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 53.22 58.23
50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 54.22 59.23
51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 55.22 00.0
52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 56.22 01.0
54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 58.22 03.0
56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 00.23 05.0

57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 01.23 06.0
58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 02.23 07.0
59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 03.23 08.0
01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 05.23 10.0
03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 07.23 12.0
05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 09.23 14.0

07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 11.23 16.0
10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 14.23 19.0

Sonn- u. Feiertag

Wetzlar, ZOB
Wetzlar, Schulzentrum
Wetzlar, Polizeistation
Wetzlar, Gabelsbergerstr
Wetzlar, W.-v.-Siemens-Schule
Wetzlar-Naunheim, Hermannstraße
Wetzlar-Naunheim, Am Schwalbengraben
Wetzlar-Naunheim, Schulplatz
Wetzlar-Naunheim, Ostendstraße
Lahnau-Waldgirmes, Römisches Forum
Lahnau-Waldgirmes, Friedensstraße
Lahnau-Waldgirmes, Schellerstraße
Lahnau-Waldgirmes, Berliner Straße
Lahnau-Waldgirmes, Grundschule
Lahnau-Dorlar, Steinsköppel
Lahnau-Dorlar, Rathaus
Lahnau-Dorlar, Alter Bahnhof
Lahnau-Atzbach, Lahntalschule
Lahnau-Atzbach, Bürgerhaus
Lahnau-Atzbach, Kirchstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kirche
Heuchelheim-Kinzenbach, Kornblumenstraße
Heuchelheim-Kinzenbach, Mehrzweckgebäude
Heuchelheim-Kinzenbach, Sonnenstraße
Heuchelheim, Falkenstraße
Heuchelheim, Hammerpfad
Heuchelheim, Haag
Heuchelheim, Ludwig-Rinn-Straße
Heuchelheim, Bahnstraße
Heuchelheim, Ost
Gießen, Gottlieb-Daimler-Straße
Gießen, Hardtallee
Gießen, Herderschule
Gießen, Hessenhalle
Gießen, Schützenstraße
Gießen, Oswaldsgarten
Gießen, Marktplatz
Gießen, Stadttheater
Gießen, Johanneskirche
Gießen, Mühlstraße
Gießen, Selterstor
Gießen, Liebigstraße
Gießen, Bahnhof
Gießen, Behördenzentrum
Gießen, Philosophikum II
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